4

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА
                                          Пятая                                    сессия второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2013 г.

                                          № 51
О регистрации в  Муниципальном совете
Чернянского района
фракции ВПП
«Единая Россия»
В соответствии со статьёй 23 Регламента Муниципального совета Чернянского района и на основании заявления о регистрации в Муниципальном совете Чернянского района фракции Всероссийской политической партии (ВПП) «Единая Россия» Муниципальный совет Чернянского района
решил:

1. Установить, что в Муниципальном совете Чернянского района создана фракция ВПП «Единая Россия».
2. Зарегистрировать в Муниципальном совете Чернянского района фракцию ВПП «Единая Россия»  в составе 22 членов Муниципального совета Чернянского района (список прилагается).
3. Определить, что деятельность фракции ВПП «Единая Россия» регламентируется, организуется и ведётся её членами самостоятельно.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приосколье», разместить на сайте органов местного самоуправления в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Муниципальный совет».
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по законности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местного самоуправления.

Заместитель председателя

Муниципального  совета

Чернянского района                                                              Л.Н.Овсянникова
Приложение

 к решению Муниципального совета Чернянского района от 25 декабря 2013 г. № 51
Список членов фракции

ВПП «Единая  Россия»
в  Муниципальном совете Чернянского района
	1
	Елфимова

Светлана Борисовна
	- Председатель Муниципального совета, руководитель фракции

	2
	Князев

Михаил Юрьевич
	- Член Муниципального совета, заместитель руководителя фракции

	3
	Артёмов

Николай Иванович
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	4
	Верченко

Александр Васильевич
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	5
	Должиков

Александр Михайлович
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	6
	Доманова

Галина Валентиновна
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	7
	Дорохов

Василий Иванович
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	8
	Емельянова
Тамара Филипповна
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	9
	Игнатова
Валентина Митрофановна
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	10
	Карпачева

Ольга Алексеевна
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	11
	Кривенко

Ольга Анатольевна
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	12
	Ливенцова

Ирина Валерьевна
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	13
	Минько

Александр Леонидович
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	14
	Нечаева
Татьяна Васильевна
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	15
	Пешеханов

Сергей Николаевич
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	16
	Пономарёва
Елена Васильевна
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	17
	Рязанцев

Валерий Павлович
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	18
	Холодова
Светлана Васильевна
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	19
	Черкесов
Дмитрий Владимирович
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	20
	Черкесов

Иван Андреевич
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	21
	Щепилов
Василий Васильевич
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

	22
	Яковлев

Александр Викторович
	- Член Муниципального совета Чернянского района, член фракции

Заместитель председателя

Муниципального  совета

Чернянского района                                                               Л.Н.Овсянникова